2020年７月14日

各  位

会 社 名 株式会社ムゲンエステート

代 表 者 名 代表取締役社長 藤田 進一

（ コード番号：3299  東証第一部 ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 大久保 明

 （ TEL. 03-6665-0581 ）

当社の代表取締役会長が保有する株式の

役員及び従業員に対する贈与に関するお知らせ

当社の代表取締役会長である藤田進は、保有する当社普通株式の一部を、下記のとおり当社グルー

プの役員及び従業員に贈与することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 贈与の内容

在籍する当社グループの役員及び従業員を対象に、当社代表取締役会長である藤田進が保

有する当社普通株式を贈与することといたします。

２． 贈与する株式数（予定）

89,400株

３． 株式贈与契約日（予定）

2020年８月21日

４． 贈与の目的

当社グループのこれまでの発展に尽力してくれた役員及び従業員への感謝の気持ちを表

すとともに、現在の新型コロナウイルス感染拡大における経済環境下において、上場企業と

しての規範を守りつつ、当社株式の保有を通じて、会社としての一体感を醸成し、当社グル

ープの更なる事業成長及び企業価値の向上のために邁進してくれることを目的として、本贈

与を実施するものであります。

５． その他

本贈与の実施に伴う、主要株主及び筆頭株主の異動はありません。

以 上